PREFEITURA MUNICIPAL DE APUCARANA
ESTADO DO PARANÁ

1

EDITAL Nº 007/2017
EDITAL DE RETIFICAÇÃO DOS TÍTULOS CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017

RETIFICAÇÃO ENTREGA DE TÍTULOS

O Presidente da Comissão de Concurso Público da Prefeitura Municipal de Apucarana, no uso de suas atribuições legais,

mediante as condições estipuladas neste Edital, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO DA ENTREGA DE

TÍTULOS, do Concurso Público nº 001/2017, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:

11.3.2 os documentos comprobatórios solicitados deverão ser entregue dentro de envelope aberto. Não será aceito
envelope que não esteja devidamente identificado com os dados do candidato.
11.3.3 exatidão dos documentos entregues será de total responsabilidade do candidato.

LEIA-SE:

11.3.2 os documentos comprobatórios solicitados deverão ser entregue dentro de envelope lacrado. Não
será aceito envelope que não esteja devidamente identificado com os dados do candidato.
11.3.3 exatidão dos documentos entregues será de total responsabilidade do candidato, motivo pelo qual
não haverá qualquer conferencia dos envelopes no momento da entrega

                                              Apucarana, 01 de Junho de 2017.

  Presidente da Comissão do Concurso Público
Rubens Henrique de França